2021 年 9 月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ輸液セット・ニプロ輸液ポンプ用セット(APC タイプ)・ニプロ輸血セット・

ニプロ経腸用輸液セット・ニプロ経腸用輸液セット P・ニプロ経腸栄養バッグ・

ニプロ経腸栄養バッグ P・ニプロエクステンションチューブ T・セーフタッチ EX チューブ T・ニプロ連結管」

全品番包材仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度、「ニプロ輸液セット・ニプロ輸液ポンプ用セット(APCタイプ)・ニプ

ロ輸血セット・ニプロ経腸用輸液セット・ニプロ経腸用輸液セット P・ニプロ経腸栄養バッグ・ニプロ経

腸栄養バッグ P・ニプロエクステンションチューブ T・セーフタッチ EX チューブ T・ニプロ連結管」の包

材の仕様を変更致しますのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                       敬具

●内箱の貼り付けシールの仕様が変わります。

 ・シールの強度を高めるため／デザインを統一するため

・下記二品番において、先行して変更致します。

・今後、2021 年 10 月生産(21J ロット)以降、下記対象製品において順次切り替わってまいります。

・再度のロット案内は致しませんので、ご了承下さい。

【対象製品】

・ニプロ輸液セット ・ニプロ輸液ポンプ用セット(APC タイプ) ・ニプロ輸血セット

・ニプロ経腸用輸液セット ・ニプロ経腸用輸液セット P ・ニプロ経腸栄養バッグ・ニプロ経腸栄養バッグ P

・ニプロエクステンションチューブ T ・セーフタッチ EXチューブ T ・ニプロ連結管

以上

変更前 変更後

内箱

製品名 JAN コード 商品コード 品番 初回ロット 変更時期

ニプロ輸液セット 4987458033124 03-312 ISA-300A 21 Z 21G08AW2 2021年 9月

4987458033131 03-313 ISA-300A 00 Z 21I03AW1 2021年 12月

変更内容及び変更理由

対象品番及び変更ロット

NIPRO ロゴのシール

になります